
 
 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
 

Від  21 грудня  2017  року                                                                       № 968 
  
   Про затвердження Плану соціально-економічного 
і культурного розвитку Скалатської міської ради 
об’єднаної територіальної  громади на 2018-2019 рік 
 

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Скалатська міська рада -  
 

ВИРІШИЛА: 
 

    1. Затвердити План соціально-економічного і культурного розвитку 
Скалатської міської ради об’єднаної територіальної громади на 2018-2019 
роки. 
    2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг      
Качор М.П.  
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                     Савончак П.В. 

 

 

 


